PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Покровское

“_15__”__03____ 2012г.

№ __94____
	«Об утверждении графика проверки муниципального бюджетного учреждения культуры Покровского сельского поселения «Покровская сельская библиотека»

На основании постановления Администрации Покровского сельского поселения от 21.12.2012г. № 51 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципального учреждения Покровского сельского поселения «Покровская сельская библиотека».
1. Главному специалисту Покровского сельского поселения Романовой Е.А. ежеквартально не позднее 20 числа месяца проводить проверку муниципального учреждения Покровского сельского поселения «Покровская сельская библиотека».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения

В.Г.Гордиенко